REF-59818-08-29-2025  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rehabilitim i hapsirave publike, trotuareve dhe 

rrugicave te qytetit 
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  CPV Punime per mirembajtjen e rrugeve 

45233141-9 

6. Fondi limit: 36,826,695,58 (tridhjete e gjashte milion e  teteqind e njezet e gjashte mije e 

gjashteqind e nentedhjete e pese pike pesedhjete e tete) leke pa tvsh  

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.09.2025 ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo 